ПРОТОКОЛ № 1

заседания Научного совета

областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения

«Тамбовская психиатрическая клиническая больница»

г. Тамбов                                                                             28 января 2018 года

Присутствовали:

Председатель Научного совета Гажа А.К.

Заместители председателя Научного совета: Краснянская С.М., Баранов А.В.,

Ермолаев В.В.

Секретарь Научного совета: Глазкова Т.Н.

Члены Научного совета: Киселев Д.Н., Белевитина М.Ю., Струкова Е.Ю.,

Рыбинский Г.М., Тулупова О.В., Толстов В.А., Черкасов А.А.,

Клопыжникова В.Л., Прокопенко Ю.А., Агафонова В.В., Удод А.Ю.,

Казакова Е.Ю., Кудинова Е.В., Чикина О.Е.

Повестка дня:

1. Заключение соглашения о научной деятельности между

Медицинским институтом ФГБОУ ВО «Тамбовский государственный

университет им. Г.Р. Державина» и ОГБУЗ «Тамбовская психиатрическая

клиническая больница».

2. Утверждение плана научной деятельности ОГБУЗ «Тамбовская

психиатрическая клиническая больница» на 2019 год.

ОБСУЖДЕНИЕ ПОВЕСТКИ ДНЯ:

По первому вопросу выступил председатель Научного совета А.К.

Гажа, который предложил заключить соглашение о научной деятельности

между Медицинским институтом ФГБОУ ВО «Тамбовский государственный

университет им. Г.Р. Державина» и ОГБУЗ «Тамбовская психиатрическая

клиническая больница» для совместной организации и проведения научных

исследований и научно-практических мероприятий.

По второму вопросу выступил заместитель председателя Научного

совета А.В. Баранов, который озвучил план научной деятельности ОГБУЗ

«Тамбовская психиатрическая клиническая больница» на 2019 год.

Решили:

- заключить соглашение о научной деятельности между Медицинским

институтом ФГБОУ ВО «Тамбовский государственный университет им. Г.Р.

Державина» и ОГБУЗ «Тамбовская психиатрическая клиническая больница».

- утвердить план научной деятельности ОГБУЗ «Тамбовская

психиатрическая клиническая больница» на 2019 год.

Председатель   А.К. Гажа

Секретарь  Т.Н. Глазкова